
Jola F. (yola) ID 34599 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 11:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,tetičky,babičky.......
  Objednané zboží posílám,po zaplacení pěněz na účet.Jelikož mám 3děti,a mám co dělat,balíčky odesílám pouze ve středy(po
domluvě eventuálně dřív)Také se mi nedaří častokrát dosednout k pc přes den,proto prosím o trpělivost,nacházím čas až
pozdě večer a v této době odpovím.Vím,že naši rarášci nám dají občas zabrat ,takže pokud si písnem,že nevýchází vše dle
plánu,pochopím to.Vybrané zboží rezervuji max.týden a do té doby očekávám platbu na účet.V době konce rezervace
upozorňuji zájemce a očekávám odpověď do24hodin.Jestliže je bez odezvy,považuji rezervaci za bezpředmětnou a dávám
zpět,do prodeje-pakliže jste zaplatili peníze po dané lhůtě a o zboží má zájem další zájemce-posílám peníze zpět a odečítám z
částky náklady a poplatky v bance.Jestliže se mně jen tážete ohledně zboží(materiál,přeměření,atd.)a po mé odpovědi
nereagujete do 24 hod.,neberu váš dotaz jako závazný a posouvám věci dále k prodeji..Vzhledem k tomu,že jsem na věci příliš
opatrná a jsem poctivec,za jejich popis na MMB ručím a snažím se je popsat tak,abych se aspoň částečně přiblížila
představě,kterou si můžete o dané věci vytvořit:o)Prosím neočekávejte jestli napíšu,že daná věc je nošená,že její stav,bude
úplně jako nový:o))Těším se na vaše objednávky a věřím ve spokojenost obou stran:o))Věcičky,které si objednáte zpět
neberu,pouze po ústní domluvě.Myslím si,že jsou vždy v takovém stavu a za cenu,za kterou je můžete opět prodat....ale
domluvit se dá,ovšem pouze předem...
 PS:Všechny věcičky posílám vyprané,kromě úplně nových(ale nežehlím,jistě při 3 mých zázracích chápete:o))odeslané balíčky
najdete v mém albu VZKAZY MAMINKÁM-ODESLANÉ BALÍČKY

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

